
Temeljem članka 13. Zakona o zaštiti od požara („Narodne novine“, broj 92/10) i članka 43. i 

84. Statuta Istarske županije (“Službene novine Istarske županije“, br. 10/09 i 4/13) 

Skupština Istarske županije na svojoj sjednici održanoj dana 27. travnja 2015. godine, donosi 

 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju Procjene ugroženosti od požara Istarske županije i Plana zaštite 

od požara za Istarsku županiju 

 

 

1. Prihvaća se Procjena ugroženosti od požara Istarske županije i donosi Plan 
zaštite od požara za  Istarsku županiju. 
 

2. Procjena ugroženosti od požara Istarske županije i Plana zaštite od požara za  
Istarsku županiju po mišljenju Ministarstva unutarnjih poslova RH, Policijske 
uprave Istarske izrađeni su sukladno odredbama Zakona o zaštiti od požara 
(Narodne novine, broj 92/10) i propisa donesenim na temelju zakona. 
 

3. Procjena ugroženosti od požara Istarske županije i Plan zaštite od požara za  
Istarsku županiju čine sastavni dio ovog Zaključka. 
 

4. Ovaj Zaključak  stupa na snagu osam (8) dana od objave u "Službenim novinama 
Istarske županije". 

 

KLASA: 214-01/15-01/01 

URBROJ: 2163/1-01/4-15-3 

Pazin, 27. travnja 2015. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 

 

Predsjednik 

 

Valter Drandić 


